
Dela

Här hittar du tidigare EBR-meddelanden Om nyhetsbrevet ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.

EBR söker deltagare till arbetsgrupp om låssystem för
elnätsverksamheten

EBR söker nu med hjälp av annonsering via EBR-meddelande deltagare till en teknisk
arbetsgrupp som ska sammanställa branschens kunskap om låssystem för
elnätsverksamheten till en handbok.

Arbetsgruppen ska sammanställa och rekommendera behov av klassning för olika lås till olika
anläggningsdelar. Gruppen ska även reflektera över hantering av nycklar och behörigheter
för olika personalkategorier. 

EBR söker dig som arbetar nära verksamheten med att handha tillgängligheten till
elnätanläggningarna inom företaget. Arbetet planeras att starta 2020Q3.

EBR-TU, Teknikutskottet ansvarar för elnätsbranschens tekniska verksamhet som ligger till
grund för alla tekniska, konstruktions, materiel och metodrelaterade publikationer. 
De publikationer som produceras inom EBR-systemet är norm för branschen och kvaliteten
måste i alla lägen möta branschens högt ställda krav på saklighet, spårbarhet och teknisk
höjd. 

Som deltagare i det tekniska arbetet inom EBR får du möjlighet att arbeta med de absolut
bästa inom branschen, ditt kontaktnät kommer utvecklas på ett vis som inte annars är
möjligt. Du är en del av utvecklingen av branschens riktlinjer och kan på detta sätt hålla dig
informerad och har möjlighet att påverka riktlinjernas framtagande. En bieffekt är att du får
möjlighet att utvecklas inom helt nya områden men även fördjupa kunskapen inom
specialområden som annars skulle vara helt omöjligt. 

Vid frågor om arbetet hör av dig till oss på EBR.

Välkommen med din ansökan till Christer Gruber.

Välkommen!

Energiföretagen Sveriges varumärken EBR, ESA och ESA Q

EBR, ESA och ESA Q är av Energiföretagen Sverige skyddade varumärken. Våra registrerade
varumärken ger oss ensamrätt och får endast användas med Energiföretagen Sveriges
tillåtelse. 

Avprenumerera på nyhetsbrev EBR-meddelande

EBR, en del av Energiföretagen Sverige
101 53 Stockholm

info@energiforetagen.se
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